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Limiet wedstrijd deel 2
Goes, 3-12-2023

Programmanr. 1 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
3-12-2023 - 9:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Olivia Ennik De Ganze 1:04.04 201103056 ___________
3 Deveny Moerland De Ganze 57.40 201202678 ___________
4 Jennifer Schouten De Bevelanders 58.24 201103402 ___________
5 Jordynn Grummer De Schelde NT 201103684 ___________

Serie 2 van 5

1 Fenna van Hoeve De Schelde 55.04 201201168 ___________
2 Lieke Frijhoff Scheldestroom 54.36 201101502 ___________
3 Isabella Houtzager De Schelde 50.80 201103290 ___________
4 Eloise Sinac ZPC De Zeeuwse Kust 50.86 201103294 ___________
5 Meike Maat De Ganze 54.59 201102132 ___________
6 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 56.86 200800922 ___________

Serie 3 van 5

1 Mieke Dees Scheldestroom 48.09 201100916 ___________
2 Fiene Quaak De Ganze 47.31 201201142 ___________
3 Evelien van Voren Scheldestroom 47.00 200800762 ___________
4 Doortje Maat ZPC De Zeeuwse Kust 47.17 201002970 ___________
5 Zaia Mulder ZPC De Zeeuwse Kust 47.48 201003650 ___________
6 Rachelle Barbery Zeelandia 49.69 200603676 ___________

Serie 4 van 5

1 Fay van Kerkhoven De Marlijn (SG) 44.64 201002732 ___________
2 Elise Rothuis De Bevelanders 43.34 200404758 ___________
3 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 42.48 200902180 ___________
4 Alexandra Elias De Marlijn (SG) 42.73 200605290 ___________
5 Madee Latuheru ZPC De Zeeuwse Kust 44.64 201100526 ___________
6 Iris de Blaeij Scheldestroom 46.38 201100646 ___________

Serie 5 van 5

1 Romy van der Zwan Scheldestroom 39.59 200403826 ___________
2 Anne Salomé Scheldestroom 37.92 200700008 ___________
3 Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel 34.60 199702082 ___________
4 Natasja Böseler De Bevelanders 37.04 199803870 ___________
5 Esmee van den Hout Scheldestroom 38.73 200503696 ___________
6 Sanne Bos De Schelde 42.22 201000404 ___________

Programmanr. 2 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
3-12-2023 - 9:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Lars Klanderman De Marlijn (SG) 44.40 201000325 ___________
3 Matthijs Vinke Scheldestroom 37.66 200900105 ___________
4 Mike de Jonge Scheldestroom 42.08 200900395 ___________
5 Steven Bouw Scheldestroom 53.93 201003495 ___________

Serie 2 van 2

1 Ruben Slingerland De Bevelanders 36.30 200601005 ___________
2 Benjamin Vermeulen De Bevelanders 30.99 200003721 ___________
3 Junior Vermeulen De Bevelanders 30.54 200103363 ___________
4 Bjorn van den Berge ZPC De Zeeuwse Kust 30.65 200701991 ___________
5 Simon Edenburg Onderdak 36.00 199301567 ___________
6 Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 36.97 200600043 ___________
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Limiet wedstrijd deel 2
Goes, 3-12-2023

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
3-12-2023 - 9:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

2 Meike Maat De Ganze NT 201102132 ___________
3 Faya Hamelink De Schelde 1:50.90 201201786 ___________
4 Deveny Moerland De Ganze NT 201202678 ___________

Serie 2 van 6

1 Jennifer Schouten De Bevelanders 1:41.68 201103402 ___________
2 Veerle de Plaa De Schelde 1:39.15 201102746 ___________
3 Lieke Sanders Scheldestroom 1:37.57 201102230 ___________
4 Bente van Hoeve De Schelde 1:38.84 201201170 ___________
5 Karlijn Koppejan ZPC De Zeeuwse Kust 1:40.47 201202400 ___________
6 Olivia Ennik De Ganze 1:43.77 201103056 ___________

Serie 3 van 6

1 Linde Kooman ZPC De Zeeuwse Kust 1:32.65 201101328 ___________
2 Evelien van Voren Scheldestroom 1:28.25 200800762 ___________
3 Marieke van Voren Scheldestroom 1:26.00 201100358 ___________
4 Maud Doens Scheldestroom 1:27.87 201100920 ___________
5 Petra van Poorten De Marlijn (SG) 1:31.96 200800922 ___________
6 Lisa Scherbeijn Scheldestroom 1:36.38 201101006 ___________

Serie 4 van 6

1 Guusje van Oirschot Scheldestroom 1:24.71 201102228 ___________
2 Alexandra Elias De Marlijn (SG) 1:19.76 200605290 ___________
3 Olivia Snijder De Schelde 1:18.39 201100202 ___________
4 Lindsey de Gijsel De Schelde 1:19.28 201100682 ___________
5 Bentley Wauters De Schelde 1:23.22 201201166 ___________
6 Zaia Mulder ZPC De Zeeuwse Kust 1:25.56 201003650 ___________

Serie 5 van 6

1 Emma Bos De Schelde 1:13.98 200701568 ___________
2 Lisa Koole ZPC De Zeeuwse Kust 1:13.05 200900538 ___________
3 Vlada Filimonov De Bevelanders 1:11.63 201002642 ___________
4 Wies Ruitenbeek ZPC De Zeeuwse Kust 1:11.76 200700234 ___________
5 Ellen van de Velde De Ganze 1:13.53 198201692 ___________
6 Jessica Boonman De Bevelanders 1:18.10 199904732 ___________

Serie 6 van 6

1 Fenna Theunissen De Bevelanders 1:09.73 200600532 ___________
2 Natasja Forat ZPC De Zeeuwse Kust 1:07.06 197701186 ___________
3 Hilde Koole De Bevelanders 1:05.09 200502492 ___________
4 Anouk Vis ZPC De Zeeuwse Kust 1:05.12 200900286 ___________
5 Janina Ribbens Zeelandia 1:09.54 200701252 ___________
6 Carlijn Dezutter Scheldestroom 1:10.75 201100770 ___________

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
3-12-2023 - 9:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

1 Luuk Nijsse De Bevelanders 1:49.56 200903879 ___________
2 Milan van Langevelde Scheldestroom 1:22.82 201101977 ___________
3 Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 1:21.96 197301583 ___________
4 Siebe van Hoeve De Schelde 1:22.69 201002299 ___________
5 William Raemdonck De Marlijn (SG) 1:41.15 201100631 ___________



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to De Ganze 28-11-2023 21:22 - pagina 3

Limiet wedstrijd deel 2
Goes, 3-12-2023

Programmanr. 4, Heren, 100m vrije slag

Serie 2 van 5

1 Niek Walhout Scheldestroom 1:17.53 201000243 ___________
2 Maceo Wisse ZPC De Zeeuwse Kust 1:11.45 200900349 ___________
3 Martijn Verbist De Marlijn (SG) 1:09.66 197801951 ___________
4 Jort Glerum De Bevelanders 1:10.41 200500527 ___________
5 Mylan Dees Scheldestroom 1:12.79 200902019 ___________
6 Bas Vis ZPC De Zeeuwse Kust 1:18.36 201100501 ___________

Serie 3 van 5

1 Sander de Blaeij Scheldestroom 1:07.51 200901063 ___________
2 Ruben Slingerland De Bevelanders 1:06.04 200601005 ___________
3 Thijs Westveer De Bevelanders 1:04.02 200203715 ___________
4 Thijmen Rothuis De Ganze 1:05.12 200601049 ___________
5 Max Verschueren De Marlijn (SG) 1:06.61 200701001 ___________
6 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:09.38 200800175 ___________

Serie 4 van 5

1 Sem de Ridder ZPC De Zeeuwse Kust 1:02.70 200600631 ___________
2 Christian van Bommel Zeelandia 1:01.52 199100095 ___________
3 Sander de Hamer De Ganze 1:00.01 199701541 ___________
4 Jochem Rozinga De Bevelanders 1:00.03 199903281 ___________
5 Thijmen Lavooij De Ganze 1:01.86 200700355 ___________
6 Stijn Koole ZPC De Zeeuwse Kust 1:02.79 200601031 ___________

Serie 5 van 5

1 Pieter de Visser De Ganze 59.57 199802045 ___________
2 Joeri van Wallenburg Onderdak 56.37 199004875 ___________
3 Benjamin Vermeulen De Bevelanders 53.94 200003721 ___________
4 Kylian Oosterveen ZPC De Zeeuwse Kust 55.56 200600651 ___________
5 Roderick van Doeselaar Scheldestroom 58.02 199200261 ___________
6 Sven Vette De Bevelanders 59.57 200900519 ___________

Programmanr. 51 200m vrije slag 11 jaar en ouder
3-12-2023 - 10:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Mieke Dees Scheldestroom 3:18.58 201100916 ___________
3 Vlada Filimonov De Bevelanders 2:35.77 201002642 ___________
4 Bentley Wauters De Schelde 2:53.49 201201166 ___________

Serie 2 van 2

2 Kayleigh Kloet Zeelandia 2:31.81 199802860 ___________
3 Lieke Duijnkerke ZPC De Zeeuwse Kust 2:12.81 200700468 ___________
4 Tycho Meliefste ZPC De Zeeuwse Kust 2:28.32 200802597 ___________
5 Merel Hommers De Schelde 2:33.51 200600926 ___________

Programmanr. 52 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
3-12-2023 - 10:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Olivia Snijder De Schelde 3:35.22 201100202 ___________
3 Bjorn de Heus Feijenoord Albion 2:15.14 200201077 ___________
4 Leyla Oversluizen Feijenoord Albion 2:28.05 200602730 ___________
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Limiet wedstrijd deel 2
Goes, 3-12-2023

Programmanr. 53 200m schoolslag 11 jaar en ouder
3-12-2023 - 10:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Fenna van Hoeve De Schelde NT 201201168 ___________
2 William Raemdonck De Marlijn (SG) NT 201100631 ___________
3 Luuk Nijsse De Bevelanders NT 200903879 ___________
4 Indy Verbist De Marlijn (SG) NT 201200286 ___________
5 Bente van Hoeve De Schelde NT 201201170 ___________

Serie 2 van 4

1 Steven Bouw Scheldestroom 4:13.00 201003495 ___________
2 Michiel Verschueren De Marlijn (SG) 3:48.45 197301583 ___________
3 Guusje van Oirschot Scheldestroom 3:40.10 201102228 ___________
4 Linde Kooman ZPC De Zeeuwse Kust 3:43.38 201101328 ___________
5 Lisa Scherbeijn Scheldestroom 3:56.89 201101006 ___________
6 Lieke Sanders Scheldestroom NT 201102230 ___________

Serie 3 van 4

1 Iris de Blaeij Scheldestroom 3:34.38 201100646 ___________
2 Carlijn Dezutter Scheldestroom 3:25.00 201100770 ___________
3 Romy van der Zwan Scheldestroom 3:21.00 200403826 ___________
4 Alexandra Elias De Marlijn (SG) 3:22.66 200605290 ___________
5 Mike de Jonge Scheldestroom 3:31.25 200900395 ___________
6 Maud Doens Scheldestroom 3:37.92 201100920 ___________

Serie 4 van 4

1 Marenne Huigh Scheldestroom 3:14.16 199900852 ___________
2 Esmee van den Hout Scheldestroom 2:57.05 200503696 ___________
3 Bjorn van den Berge ZPC De Zeeuwse Kust 2:25.92 200701991 ___________
4 Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 2:53.11 200600043 ___________
5 Jort Glerum De Bevelanders 3:13.38 200500527 ___________
6 Niek Walhout Scheldestroom 3:15.82 201000243 ___________

Programmanr. 54 200m rugslag 11 jaar en ouder
3-12-2023 - 10:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Mylan Dees Scheldestroom NT 200902019 ___________
3 Fleur Dorrepaal Zeelandia 3:18.08 200601414 ___________
4 Milan van Langevelde Scheldestroom NT 201101977 ___________

Serie 2 van 2

2 Matthijs Vinke Scheldestroom 2:50.87 200900105 ___________
3 Kylian Oosterveen ZPC De Zeeuwse Kust 2:24.57 200600651 ___________
4 Thijmen Rothuis De Ganze 2:35.04 200601049 ___________
5 Lindsey de Gijsel De Schelde 3:05.98 201100682 ___________

10:40
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Limiet wedstrijd deel 2
Goes, 3-12-2023

Programmanr. 6 Dames, 50m rugslag Senioren Open
3-12-2023 - 10:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Isabella Houtzager De Schelde NT 201103290 ___________
3 Faya Hamelink De Schelde 1:01.03 201201786 ___________
4 Jordynn Grummer De Schelde NT 201103684 ___________

Serie 2 van 5

1 Veerle de Plaa De Schelde 59.59 201102746 ___________
2 Lieke Frijhoff Scheldestroom 53.28 201101502 ___________
3 Marieke van Voren Scheldestroom 46.60 201100358 ___________
4 Meike Maat De Ganze 53.04 201102132 ___________
5 Deveny Moerland De Ganze 56.51 201202678 ___________

Serie 3 van 5

1 Elise Rothuis De Bevelanders 44.07 200404758 ___________
2 Bentley Wauters De Schelde 43.21 201201166 ___________
3 Amy Snijder De Schelde 42.18 200801674 ___________
4 Evelien van Voren Scheldestroom 42.77 200800762 ___________
5 Rachelle Barbery Zeelandia 43.97 200603676 ___________
6 Doortje Maat ZPC De Zeeuwse Kust 46.23 201002970 ___________

Serie 4 van 5

1 Wies Ruitenbeek ZPC De Zeeuwse Kust 42.06 200700234 ___________
2 Fiene Quaak De Ganze 40.66 201201142 ___________
3 Sanne Bos De Schelde 39.14 201000404 ___________
4 Emma Bos De Schelde 39.31 200701568 ___________
5 Fay van Kerkhoven De Marlijn (SG) 40.77 201002732 ___________
6 Madee Latuheru ZPC De Zeeuwse Kust 42.12 201100526 ___________

Serie 5 van 5

1 Lotte Salomé Scheldestroom 37.19 200900272 ___________
2 Anouk Vis ZPC De Zeeuwse Kust 36.31 200900286 ___________
3 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 35.64 200902180 ___________
4 Merel Hommers De Schelde 36.00 200600926 ___________
5 Fenna Theunissen De Bevelanders 36.81 200600532 ___________
6 Vlada Filimonov De Bevelanders 37.22 201002642 ___________

Programmanr. 7 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
3-12-2023 - 10:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Siebe van Hoeve De Schelde 50.02 201002299 ___________
2 Maceo Wisse ZPC De Zeeuwse Kust 40.87 200900349 ___________
3 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 36.52 200800175 ___________
4 Sem de Ridder ZPC De Zeeuwse Kust 36.88 200600631 ___________
5 Lars Klanderman De Marlijn (SG) 41.11 201000325 ___________
6 Luuk Nijsse De Bevelanders NT 200903879 ___________

Serie 2 van 2

1 Thijmen Lavooij De Ganze 35.58 200700355 ___________
2 Christian van Bommel Zeelandia 32.03 199100095 ___________
3 Jochem Rozinga De Bevelanders 31.03 199903281 ___________
4 Sven Vette De Bevelanders 31.70 200900519 ___________
5 Sander de Hamer De Ganze 33.11 199701541 ___________
6 Ruben Slingerland De Bevelanders 35.76 200601005 ___________
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Limiet wedstrijd deel 2
Goes, 3-12-2023

Programmanr. 8 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
3-12-2023 - 10:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Indy Verbist De Marlijn (SG) 1:45.97 201200286 ___________
2 Jessica Boonman De Bevelanders 1:32.77 199904732 ___________
3 Anne Salomé Scheldestroom 1:12.21 200700008 ___________
4 Natasja Forat ZPC De Zeeuwse Kust 1:19.31 197701186 ___________
5 Fleur Dorrepaal Zeelandia 1:35.78 200601414 ___________

Programmanr. 9 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
3-12-2023 - 10:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Mike de Jonge Scheldestroom 1:25.90 200900395 ___________
3 Jelte van der Kraaij De Marlijn (SG) 1:24.35 200800175 ___________
4 Martijn Verbist De Marlijn (SG) 1:24.91 197801951 ___________

Serie 2 van 2

2 Junior Vermeulen De Bevelanders 1:05.09 200103363 ___________
3 Joeri van Wallenburg Onderdak 1:01.69 199004875 ___________
4 Roderick van Doeselaar Scheldestroom 1:03.18 199200261 ___________
5 Thijs Westveer De Bevelanders 1:12.58 200203715 ___________

Programmanr. 10 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
3-12-2023 - 10:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

1 Eloise Sinac ZPC De Zeeuwse Kust NT 201103294 ___________
2 Isabella Houtzager De Schelde NT 201103290 ___________
3 Deveny Moerland De Ganze NT 201202678 ___________
4 Jordynn Grummer De Schelde NT 201103684 ___________
5 Karlijn Koppejan ZPC De Zeeuwse Kust NT 201202400 ___________

Serie 2 van 7

1 Veerle de Plaa De Schelde NT 201102746 ___________
2 Linde Kooman ZPC De Zeeuwse Kust 2:20.31 201101328 ___________
3 Lisa Scherbeijn Scheldestroom 1:54.45 201101006 ___________
4 Lieke Frijhoff Scheldestroom 2:03.87 201101502 ___________
5 Faya Hamelink De Schelde NT 201201786 ___________
6 Guusje van Oirschot Scheldestroom NT 201102228 ___________

Serie 3 van 7

1 Madee Latuheru ZPC De Zeeuwse Kust 1:51.76 201100526 ___________
2 Bente van Hoeve De Schelde 1:46.87 201201170 ___________
3 Fay van Kerkhoven De Marlijn (SG) 1:44.51 201002732 ___________
4 Meike Maat De Ganze 1:45.43 201102132 ___________
5 Fenna van Hoeve De Schelde 1:49.38 201201168 ___________
6 Lieke Sanders Scheldestroom 1:53.40 201102230 ___________

Serie 4 van 7

1 Mieke Dees Scheldestroom 1:40.94 201100916 ___________
2 Iris de Blaeij Scheldestroom 1:36.44 201100646 ___________
3 Olivia Snijder De Schelde 1:34.55 201100202 ___________
4 Fiene Quaak De Ganze 1:34.61 201201142 ___________
5 Rachelle Barbery Zeelandia 1:38.10 200603676 ___________
6 Zaia Mulder ZPC De Zeeuwse Kust 1:41.29 201003650 ___________
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Limiet wedstrijd deel 2
Goes, 3-12-2023

Programmanr. 10, Dames, 100m wisselslag

Serie 5 van 7

1 Lindsey de Gijsel De Schelde 1:30.30 201100682 ___________
2 Sanne Bos De Schelde 1:26.16 201000404 ___________
3 Emma Bos De Schelde 1:24.36 200701568 ___________
4 Lotte Salomé Scheldestroom 1:26.02 200900272 ___________
5 Doortje Maat ZPC De Zeeuwse Kust 1:29.12 201002970 ___________
6 Maud Doens Scheldestroom 1:33.17 201100920 ___________

Serie 6 van 7

1 Marjolein Groeneveld De Marlijn (SG) 1:21.78 200902180 ___________
2 Merel Hommers De Schelde 1:18.91 200600926 ___________
3 Esmee van den Hout Scheldestroom 1:18.18 200503696 ___________
4 Anouk Vis ZPC De Zeeuwse Kust 1:18.19 200900286 ___________
5 Hilde Koole De Bevelanders 1:18.94 200502492 ___________
6 Janina Ribbens Zeelandia 1:23.79 200701252 ___________

Serie 7 van 7

1 Natasja Böseler De Bevelanders 1:14.89 199803870 ___________
2 Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel 1:11.08 199702082 ___________
3 Leyla Oversluizen Feijenoord Albion 1:05.86 200602730 ___________
4 Lieke Duijnkerke ZPC De Zeeuwse Kust 1:10.97 200700468 ___________
5 Anne Salomé Scheldestroom 1:14.38 200700008 ___________
6 Romy van der Zwan Scheldestroom 1:15.73 200403826 ___________

Programmanr. 11 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
3-12-2023 - 11:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Siebe van Hoeve De Schelde NT 201002299 ___________
3 Thijmen Lavooij De Ganze NT 200700355 ___________
4 Maceo Wisse ZPC De Zeeuwse Kust NT 200900349 ___________
5 Steven Bouw Scheldestroom NT 201003495 ___________

Serie 2 van 4

1 Bas Vis ZPC De Zeeuwse Kust 1:39.96 201100501 ___________
2 Niek Walhout Scheldestroom 1:27.00 201000243 ___________
3 Simon Edenburg Onderdak 1:20.00 199301567 ___________
4 Tycho Meliefste ZPC De Zeeuwse Kust 1:24.46 200802597 ___________
5 Lars Klanderman De Marlijn (SG) 1:35.10 201000325 ___________
6 William Raemdonck De Marlijn (SG) 1:54.07 201100631 ___________

Serie 3 van 4

1 Matthijs Vinke Scheldestroom 1:16.47 200900105 ___________
2 Ruben Slingerland De Bevelanders 1:16.25 200601005 ___________
3 Pieter Nuijten De Marlijn (SG) 1:14.50 200600043 ___________
4 Thijmen Rothuis De Ganze 1:15.20 200601049 ___________
5 Max Verschueren De Marlijn (SG) 1:16.29 200701001 ___________
6 Sander de Blaeij Scheldestroom 1:19.21 200901063 ___________

Serie 4 van 4

1 Sander de Hamer De Ganze 1:09.81 199701541 ___________
2 Pieter de Visser De Ganze 1:08.99 199802045 ___________
3 Benjamin Vermeulen De Bevelanders 1:01.75 200003721 ___________
4 Bjorn van den Berge ZPC De Zeeuwse Kust 1:01.76 200701991 ___________
5 Sven Vette De Bevelanders 1:09.79 200900519 ___________
6 Christian van Bommel Zeelandia 1:11.77 199100095 ___________
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Limiet wedstrijd deel 2
Goes, 3-12-2023

Programmanr. 121 400m vrije slag 11 jaar en ouder
3-12-2023 - 11:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Milan van Langevelde Scheldestroom NT 201101977 ___________
2 Amy Snijder De Schelde 6:15.36 200801674 ___________
3 Mylan Dees Scheldestroom 6:08.33 200902019 ___________
4 Marieke van Voren Scheldestroom 6:11.63 201100358 ___________
5 Indy Verbist De Marlijn (SG) 6:29.67 201200286 ___________

Serie 2 van 2

1 Lisa Koole ZPC De Zeeuwse Kust 5:29.21 200900538 ___________
2 Sem de Ridder ZPC De Zeeuwse Kust 4:58.54 200600631 ___________
3 Kylian Oosterveen ZPC De Zeeuwse Kust 4:32.93 200600651 ___________
4 Stijn Koole ZPC De Zeeuwse Kust 4:54.40 200601031 ___________
5 Vlada Filimonov De Bevelanders 5:29.11 201002642 ___________
6 Marenne Huigh Scheldestroom 5:30.42 199900852 ___________

Programmanr. 122 400m wisselslag 11 jaar en ouder
3-12-2023 - 11:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Wies Ruitenbeek ZPC De Zeeuwse Kust NT 200700234 ___________
3 Carlijn Dezutter Scheldestroom 6:30.37 201100770 ___________
4 Martijn Verbist De Marlijn (SG) NT 197801951 ___________

Serie 2 van 2

2 Fenna Theunissen De Bevelanders 6:10.45 200600532 ___________
3 Roderick van Doeselaar Scheldestroom 5:30.00 199200261 ___________
4 Kayleigh Kloet Zeelandia 6:09.50 199802860 ___________
5 Marenne Huigh Scheldestroom 6:19.85 199900852 ___________

Programmanr. 13 Gemengd, 8 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
3-12-2023 - 11:50 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 De Ganze 1 De Ganze 4:38.47 ___________
Pieter de Visser 98, Fiene Quaak 12, Thijmen Lavooij 07, Meike Maat 11

Olivia Ennik 11, Thijmen Rothuis 06, Ellen van de Velde 82, Sander de Hamer 97

2 Scheldestroom 1 Scheldestroom 4:28.00 ___________
Sander de Blaeij 09, Matthijs Vinke 09, Romy van der Zwan 04, Esmee van den Hout 05

Lotte Salomé 09, Guusje van Oirschot 11, Anne Salomé 07, Evelien van Voren 08

3 De Bevelanders 1 De Bevelanders 3:56.91 ___________
Ruben Slingerland 06, Elise Rothuis 04, Jochem Rozinga 99, Fenna Theunissen 06

Sven Vette 09, Natasja Böseler 98, Thijs Westveer 02, Hilde Koole 05

4 De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 4:09.60 ___________
Marjolein Groeneveld 09, Indy Verbist 12, Fay van Kerkhoven 10, Alexandra Elias 06

Martijn Verbist 78, Max Verschueren 07, Jelte van der Kraaij 08, Pieter Nuijten 06

5 ZPC De Zeeuwse Kust 1 ZPC De Zeeuwse Kust 4:36.02 ___________
Anouk Vis 09, Lisa Koole 09, Bas Vis 11, Linde Kooman 11

Eloise Sinac 11, Doortje Maat 10, Maceo Wisse 09, Stijn Koole 06

6 Scheldestroom 2 Scheldestroom 5:32.00 ___________
Steven Bouw 10, Mieke Dees 11, Lisa Scherbeijn 11, Lieke Sanders 11

Niek Walhout 10, Iris de Blaeij 11, Lieke Frijhoff 11, Maud Doens 11


